
Nëntor 2025

* Administruar 37 kërkesa për Kompensim  në vlerë të pronarëve, 
pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale .                          
                                                                                                                                
               

* Padi të depozituara:  11
* Çështje të mbyllura me vendim:  25

* Shkresa hyrëse qytetare:  292
* Shkresa dalëse qytetare:  97
* Shkresa qytetare në trajtim: 198

* Ankesa të paraqitura:  10 
* Ankesa të trajtuara:  12
* Ankesa në trajtim:  1

*  Veprime  proceduriale  në  lidhje  me  trajtimin  e  kërkesave  për 
njohje pronësie.

* Administruar 3 kërkesa për Kompensim financiar/fizik dhe me kerkesë te vecantë.
* Në sistemin e pritjes së aplikimeve për Trajtimin e Kërkesave të Veçanta janë :       
 Pranuar 1 (një) aplikim
 Refuzuar 8 (tetë) aplikime
* Në sistemin e pritjes së aplikimeve  për Kompensim Financiar dhe Fizik janë:           
 Pranuar 2 (dy) aplikime                                                                                                                   
 Ardhur 7 (shtate) aplikime                                                                                                             
 Refuzuar 3 (tre) aplikime                                                                                                                
 Në proces 3 (tre) aplikime


